
Smlouva zasílatelská
uzavřena dle ust. § 601 a násl. Obchodního zákoníku mezi

Zasílatelem:
V

1C:
Jednajícím:

PPL CZ s.r.o., U Vozovny 658/8,108 00, Praha 10 - Malešice
?qiqzi7qR

společnost je zapsána v OR, vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 105858

BRNO INN a.s.,Holiday Inn Brno

Křížkovského 20

Příkazcem:

Zastoupeným:

Funkce:

Ulice:

PSČ, místo:

Číslo účtu:

společnost je zapsána v OR, vedeném u KSul Brně 

Fakturační adresa:

60700238

CZ 60700238

E-mail pro elektronickou fakturu

E-mail pro obchodní sdělení

E-mail pro informace o zásilkách

Předmět smlouvy:

Místo převzetí: Holiday Inn Brno, Křížkovského 20, 603 00 Brno

Provozní doba/čas převzetí 

Místem doručen

1.

2.

3.

4.

Cena zasílatelských služeb a platební podmínky:
Cena zasílatelských služeb, včetně příplatků dle obchodních podmínek, se řídí aktuálním ceníkem zasílatele uvedeným 
na www.ppl.cz, platným ke dni převzetí zásilky zasílatelem.
Nárok zasílatele na uhrazení ceny zasílatelských služeb vzniká předáním zásilky zasílateli.
V případě prodlení s úhmdoi^en^asílatelskýcl^luže^l^bchodníd^odmínek je příkazce povinen uhradit zasílateli

pokutu

dohodly na následující délce fakturačního období:

Slovy:

Stránka 1 z 2

http://www.ppl.cz


IV.
1.

2.

3.
4.

1.

2.

3.

4.

5.
6.

Příkazce souhlasí s přijímáním obchodních sdělení v elektronické podobě:

požadavky na označení, balení a obsah zásilek se řídí obchodními podmínkami.
Další

V souladu s obchodními podmínkami se příkazce zavazuje uhradit zasílateli smluvní pokutu v případě, h 
přepravě zásilku

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky, které tvoří její přílohu, a to ve znění následujících aktualizací. 
Zasílatel je oprávněn provést změny a doplňky zasílatelské smlouvy, včetně obchodních podmínek a ceníku. O navržené 
změně zasílatelské smlouvy, obchodních podmínek nebo ceníku je zasílatel povinen příkazce vyrozumět písemně, 
faxem nebo e-mailem zpravidla alespoň^Haracovních dnů před dnem účinnosti navržených změn. V případě, že 
příkazce nejpozději^^^^^^^H přede cínem účinnosti navržených změn nesdělí zasílateli písemně, faxem nebo e- 
mailem svůi nesounlas^Tepc^MJo dni účinnosti navržených změn objednává přepravu zásilek,

Příkazce svým podpisem stvrzuje, že je s obsahem a zněním zasílatelské smlouvy, včetně obchodních podmínek a 
ceníku, dobře seznámen a že se jimi bude řídit.
Příkazce a zasílatel prohlašují, že všechna práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy a další otázky jejich vztahu 
založeného touto smlouvou se budou řídit platnými právními předpisy České republiky.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, oběma smluvním stranám náleží po jednom výtisku.

Datum podpisu : 8 . 8 . 2008

Stránka 2 z 2



1









BRNO INN a.s.,Holiday Inn
Brno

Křížkovského 20

60300 Brno


